>

АДМ И НИ СТРАЦ И Я
М УНИ ЦИПАЛЬНОГО О БРАЗО ВАН  ИЯ

СУВОРОВСКИ Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^  JG2G года ■ №

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми

по договорам социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 41 Устава
муниципального образования Суворовский район администрация муниципального
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
' * 1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, занимаемыми
по договорам социального найма» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте муниципального образования
Суворовский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г.В. Сорокин

исп. Самохвалова Екатерина Александровна
тел. 8(48763)2-06-64